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KENNWORT

TCF480-004000

547 mm

GASBRILLE MIT GLATTER BANKPLATTE,
thermische Leistung 7,00 kW, Abmessung 400 x 700 x

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

€ 951,35

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Linie 700,

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

GAS-GRILLGRILL mit GLATTER BANKPLATTE, Linie 700 :

.0 Struktur aus Edelstahl AISI 430 0,8 mm;

o Kochkante aus Edelstahl AlISI 304 1,5 mm ;

o Kochfeld aus Stahl mit hoher Strahlungseffizienz ;
o piezoelektrisches Zindsystem;

o Abfallsammelschublade ;

o 1/2 Zoll Gasanschlussschlauch;

o Methan-Kraftstoff, umriistbar fiir die Verwendung mit Fliissiggas (Disen im Lieferumfang enthalten);

o Leistung des offenen Feuers n°x kW: 1x7 kW .
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TECHNISCHES DATENBLATT

Warmeleistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

7

400
700
547
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